integrado por Velvet Elizabeth Ramírez Marchena desde Guadalajara, Jalisco, México, en
su carácter de jurado, Claudia Baldivia Galindo desde Guadalajara, Jalisco, México, en su
carácter de jurado y Sara Elizabeth Gómez Velázquez desde CDMX, Ciudad de México,
México, en su carácter de jurado.

Se hace constar que se recibieron 187 (CIENTO OCHENTA Y SIETE) propuestas, de las
cuales 23 (VEINTITRÉS) se descartan por asuntos administrativos.

Se toman en cuenta los siguientes criterios para la selección:

Acciones y/o colaboraciones interdisciplinarias son bienvenidas.

a) El criterio de selección invita a las danzas de todos los géneros, la danza expandida y las